第　　　号
令和　　年　　月　　日

　　千葉県青少年赤十字指導者協議会長　あて
　　日本赤十字社千葉県支部事務局長　あて

（学 校 名）

（学校長名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

被　災　状　況　報　告　書

　　　下記のとおり災害により、被災者が発生いたしましたので、報告します。

記

[bookmark: _GoBack]　　１　発生日時　　令和　　年　　月　　日　　時ごろ

　　２　発生場所

　　３　災害種類　　（火災・水害・地震・その他）
            程度　　（全焼・半焼・全壊・半壊・流出・床上浸水・その他）
[該当するところを○で囲んでください]

　　４　被災者について　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　学年

　　　　　　　　　　住所

　　　　※　被災者の状態（けがの程度等明記してください。また、無事の場合は、無事と明記して
ください。）

	　　　　付記

	報告担当者